
ROMANIA 
JUDETUL OLT 
COMUNA VADASTRA 

CONSILIUL  LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 

                Referitor la: 
                            alegerea presedintelui de sedinta al Consiliului Local Vadastra pentru o 

perioada de 3 luni (septembrie – noiembrie 2019) 

               Consiliul Local Vădastra,întrunit în şedinţă ordinara, 
      Avand in vedere: 
- expunerea de motive a initiatorului proiectului ; 
- raportul secretarului ; 
- prevederile art.123 alin.(1) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ 
    În temeiul art.129 alin (1) si art. 196 alin (1) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul 
Administrativ 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 

          Art.1.(1) Se  alege ca presedinte de sedinta pentru perioada de  3 luni, (septembrie – 

noiembrie 2019) dna  Oncica Georgeta. 
                     (2)Presedintele de sedinta  va conduce lucrarile sedintelor Consiliului Local 
Vadastra si va semna  hotărârile adoptate  de catre acesta. 
       Art.2. Prezenta hotarare se va comunica d-nei  Oncica Georgeta, secretarului comunei 
pentru ducere la indeplinire si se va transmite Institutiei Prefectului – judetul Olt. 
 
 

           Președinte de ședință, 
               Consilier,                                                                     Contrasemnează,   
            CIU MARIAN                                                                    Secretar, 
                                                                                    STRĂINU ALINA- VALERICA 
 
         
      
 
  

 

Nr. 25 din 21.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 


